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UTA Edenred i Transporeon rozpoczynają 

współpracę handlową 
 

• Nowa co-brandingowa karta paliwowa UTA zapewnia klientom Transporeon 

kompleksowy zakres usług mobilnych 

• Integracja szerokiej oferty usług cyfrowych obu firm daje większe korzyści 

przewoźnikom 

 

Kleinostheim, Niemcy – UTA Edenred, czołowy dostawca paliwa i kart usługowych w Europie i 

jedna z firm Edenred oraz Transporeon, europejska czołowa Platforma do Zarządzania 

Transportem, połączyły swoje siły w ramach współpracy handlowej. Od tej chwili Transporeon 

oferuje swojej europejskiej sieci przewoźników specjalnie utworzoną kartę co-brandingową UTA 

Full Service. Karta daje klientom Transporeon dostęp do sieci akceptacji UTA oraz 

kompleksowego portfolio produktów i usług firmy. 

 

Czołowa Platforma Zarządzania Transportem od Transporeon zapewnia rozbudowaną sieć 

ponad 1300 spedytorów i sprzedawców detalicznych oraz + 130 000 przewoźników i 

dostawców usług logistycznych, a także rozwiązania systemowe do kompleksowego 

zarządzania logistyką transportową.  

Dzięki rozbudowanej wspólnotowej społeczności transportowej Transporeon oferuje szeroką 

gamę inteligentnych rozwiązań, które pomagają zoptymalizować planowanie trasy i zasobów. 

Poprzez przystąpienie do współpracy z UTA Edenred Transporeon daje jeszcze więcej korzyści 

przewoźnikom. Będą mieć oni dostęp do obecnej w całej Europie sieci akceptacji UTA oraz 

całego zakresu produktów i usług dla specjalistów z zakresu mobilności, w tym dostaw paliwa 

oraz eChargingu, usług poboru opłat na terenie całej Europy, napraw i konserwacji oraz 

licznych rozwiązań dotyczących zarządzania flotą, a także przejrzystego raportowania i 

fakturowania. 

 

Carsten Bettermann, dyrektor generalny UTA, Edenred mówi: „Poprzez tę, jakże ważną, nową 

współpracę upraszczamy mobilność klientów Transporeon w całej Europie. UTA Edenred i 

Transporeon dzielą ze sobą wiele synergii. Szczególnie że UTA Edenred tworzy nową, cyfrową 

platformę, która zaspokoi potrzeby mobilności klientów w przyszłości, a firma Transporeon ma 

skuteczny, cyfrowy model biznesowy. Łącząc produkty firmy UTA Edenred z usługami 

Transporeon, świadczymy bogatsze i efektywniejsze doświadczenia w zakresie mobilności dla 

klientów”. 

 

Gruziana Hoxha, Dyrektor Wykonawcza ds. Zarządzania Przewoźnikami w Transporeon, mówi: 

„Angażujemy się w pomoc przewoźnikom w optymalizacji ich globalnych procesów 

transportowych i logistycznych w odniesieniu do czasu, kosztów i zasobów. UTA Edenred, wraz 

ze swoimi prawie 60 latami doświadczenia na rynku oraz bardzo rozbudowaną siecią usług, 

jest doskonałym europejskim partnerem usługowym dla Transporeon. Wspólnie pomożemy 

klientom oszczędzać czas i pieniądze w codziennej pracy”. 

 

 

https://web.uta.com/en/
https://www.transporeon.com/pl
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Zdjęcie (©UTA/Transporeon): Nowa co-brandingowa karta paliwowa UTA zapewnia klientom 

Transporeon kompleksowy zakres usług mobilnych 

  

 

 

▬▬ 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i 

serwisowych w Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – 

niezależnie od marki dostawcy– w ponad 70 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług 

w drodze, takich jak opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu 

podatku VAT oraz akcyzy na paliwo realizowany dla klientów UTA przez partnera spółki. UTA została wybrana 

"Najlepszym dostawcą usług w zakresie kart paliwowych dla MŚP 2021" w ankiecie przeprowadzonej przez niemiecki 

magazyn Wirtschaftswoche i instytut badania rynku ServiceValue z siedzibą w Kolonii. Firma UTA Edenred została 

założona w 1963 roku przez Heinricha Ecksteina i jest dziś własnością Edenred SE. 

 

Więcej informacji: www.uta.com 
 

Edenred to czołowa digitalowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy ponad 

50 milionów pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 46 krajach za pośrednictwem ponad 850 000 klientów 

korporacyjnych. 

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w obszarze zakupów żywnościowych (kupony na posiłki), mobilności 

(rozwiązania multi-energetyczne, serwisowe, w zakresie opłat drogowych, parkingowych i dojazdów do pracy), 

systemów motywacyjnych (takich jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników) oraz płatności 

korporacyjnych (karty wirtualne). Zgodnie z celem grupy: “Enrich connections. For good” rozwiązania te poprawiają 

samopoczucie użytkowników i ich siłę nabywczą. Zwiększają atrakcyjność i wydajność firm oraz ożywiają rynek pracy 

i lokalną gospodarkę. Sprzyjają także dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku 

oraz lepszej mobilności. 

10 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej 

wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem. 

W 2021 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie prawie 30 miliardów 

euro w większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych. 

Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących 

indeksach: CAC Next 20, CAC Large 60, Euronext 100, FTSE4Good i MSCI Europe. 

 

Więcej informacji: www.edenred.com 

 

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami 

towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów 

handlowych bez uprzedniej zgody właściciela. 

 

https://www.uta.pl/aktualnosci-0.html
https://www.edenred.com/en
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O firmie Transporeon  

Misją firmy Transporeon jest zsynchronizowanie transportu z całym światem! Obsługujemy największą globalną sieć 

transportową obejmującą 1300 spedytorów przemysłowych, 100 dużych sprzedawców detalicznych oraz ponad 

130 000 przewoźników i dostawców usług logistycznych. Realizują oni około 100 000 transportów dziennie na naszej 

platformie i obsługują rocznie ładunki o wartości około 20 miliardów euro – 60% lądowych, 30% oceanicznych, 10% 

lotniczych. Nasza platforma zarządzania transportem jest w pełni wyposażona, aby sprostać potrzebom 

nowoczesnego łańcucha dostaw. Umożliwia ona wszystkim uczestnikom przejrzyste łańcuchy dostaw i wydajne 

procesy. Transporeon zapewnia interoperacyjność, dzięki czemu mogą oni łatwo nawiązywać kontakty i 

współpracować. Nasze algorytmy dopasowujące doprowadzają podaż i popyt do stanu równowagi w czasie 

rzeczywistym. Optymalizujemy trasy i planowanie zasobów, aby uniknąć pustych przebiegów i czasów oczekiwania. 

Nasze narzędzia i usługi są dostępne w formie modułowej. Obejmują one rozpoznanie rynku i analizę porównawczą, 

zakup ładunku i zarządzanie stawkami, realizację transportu, planowanie doków i zarządzanie przestrzenią 

składowania, śledzenie i widoczność, rozliczenie ładunku, płatności i audyt. Wszystko to można w pełni wdrożyć na 

całym świecie, aby uzyskać zasięg multimodalny obejmujący cały kontynent i mogący obsłużyć każdy ładunek. 

Działalność Transporeon jest w pełni zgodna z przepisami RODO, włączając w to repozytorium danych do 

zautomatyzowanego wspomagania podejmowania decyzji w oparciu o sztuczną inteligencję oraz uczenie 

maszynowe. 

Główna siedziba firmy Transporeon znajduje się w Ulm, w Niemczech. Firma posiada 15 biur na całym świecie, w 

których zatrudnia ponad 1200 pracowników w 18 krajach. Więcej informacji można znaleźć na stronie 

www.transporeon.com.   

 

 

▬▬ 

 

KONTAKT Z MEDIAMI 
 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 

 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 

www.uta.com 

Transporeon GmbH 

 

Dr. Tatiana Sitnikova  

+49-731-169067221 

pr@transporeon.com  

www.transporeon.com 

 

 

http://www.transporeon.com/
mailto:andreas.runkel@uta.com
https://web.uta.com/en/
mailto:pr@transporeon.com
https://www.transporeon.com/de

